
University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

البوابة الاكترونية :  User Name
:   Print Date12:08  03-02-2026

Page1\2

مختبر مقدمة لتصميم المواقع الالكترونيةاسم المقرر

د. ربى فهيم فرج زايدالمحاضر

صباحينوع الدراسة

7428الغرفة

603103رمز المقرر

( Sun , Tue , 12:00_11:00  )الوقت :

:

:

:

:

3الشعبة :
:

الحالة

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

202310142
202510004
202510049
202510072
202510117
202510149
202510177
202510192
202510218
202510305
202510326
202510345
202510360
202510376
202510384
202510401
202510484
202510498
202510502
202510637
202510727
202510730
202510732
202510968
202511059
202511143
202511152

303040
امتحمشرومدرقم الطالب

   
172330
242520
232838
19157
232519
232219
242618
122022
252228

28.52335
   

132015
11921
302735
262937
   
   

142319
   

262530
11810
2147
   
02333
282634
1720ABS

موسى طلب ماهر موسى ابو شيخه
طلال اياد جمال الخطيب

سارا علاء ربحي الفطافطه
زينب خلدون حسين سرايجي

ليث خالد صبحي الجماعين
زيد احمد حمد ابو ديه معتوق

قصي محمد صالح حسين
ملاك جهاد محمد امين قرمان
رزان محمد اسماعيل القرنه

عبد العزيز عمر عبد المنعم الحداد
رسلان محمد حسن ابو عرقوب

عون محمود حسني النمرين
ميره عمر عبدالله بني ارشيد

دانيه عبد الرحمن ناصر الخصاونه
لجين غاندي موسى الطراونه
جنى جهاد محمد البربراوي
مهاب موسى محمد النعيمي
جود محمود فلاح الخريشه

ميار وائل سالم الربي
يزيد خليل تيسير عبدالله

علي وصفي محمد أبومغلي
ايهم صابر محمد الباش

ليث ناجي صبحي الحطاب
وليد عمر محمد خير ابو ارميله التمي

عطاف ناصر احمد العمرى
سيرين سعد طلال دغمش

عبدالله ايمن فتحي ابو السباع

اسم الطالب

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 منسحب
 مسجلة
 محروم
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

 منسحب
 مسجلة
 مسجلة
 مسجلة

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

العلامة #
بالاحرف

0
70
69
89
41
67
64
68
54
75
87
0
48
41
92
92
0
0
56
0
81
29
23
0
56
88
37

0.00   
2.00   
1.67   
3.33   
0.67   
1.67   
1.67   
1.67   
1.00   
2.33   
3.33   
0.00   
0.67   
0.67   
3.67   
3.67   
0.00   
0.00   
1.33   
0.00   
2.67   
0.00   
0.00   
0.00   
1.33   
3.33   
0.67   

W
C
-C
+B
-D
-C
-C
-C
D

+C
+B
W
-D
-D
-A
-A
W
W
+D
FA
-B
F
F
W
+D
+B
-D

العلامة المجموع
بالنقاط

nedal.nwasra
Highlight

nedal.nwasra
Highlight



University of Petraجامعة البترا

الفصل الأول 2026/2025

البوابة الاكترونية :  User Name
:   Print Date12:08  03-02-2026

Page2\2

مختبر مقدمة لتصميم المواقع الالكترونيةاسم المقرر

د. ربى فهيم فرج زايدالمحاضر

صباحينوع الدراسة

7428الغرفة

603103رمز المقرر

( Sun , Tue , 12:00_11:00  )الوقت :

:

:

:

:

3الشعبة :
:

معتمده من قبل المدرس:حالة الشعبة

عدد الراسبينعدد الناجحينعدد الطلاباقل علامةاقصى علامة
922327156

متوسط الشعبة
63.1715

عدد المنسحبينعدد المحرومين

توقبع المدرس
توقيع عميد الكلية  المستلم من دائرة القبول و التسجيلتوقيع رئيس القسمتوقيع المدقق الداخلي

34.9

49.9

54.9

59.9

69.9

74.9

79.9

83.9

86.9

89.9

94.9

100

F

-D

D

+D

-C

C

+C

-B

B

+B

-A

A

0.00 

0.67 

1.00 

1.33 

1.67 

2.00 

2.33 

2.67 

3.00 

3.33 

3.67 

4.00 

اقل علامة اقصى علامة العلامة بالاحرف العلامة بالنقاط

0

35

50

55

60

70

75

80

84

87

90

95

عدد الطلاب

2

4

1

2

4

1

1

1

0

3

2

0

الطلاب المتوقع تخرجهم *

اسم المنحنى :




