



## الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر :	603103	نوع الدراسة :	صباحي
اسم المقرر :	مختبر مقدمة لتصميم المواقع الالكترونية	الغرفة :	7428
المحاضر :	د. ربي فهيم فرج زايد	الوقت :	( Sun , Tue , 12:00_11:00 )
الشعبة :	3	حالة الشعبة :	معتمده من قبل المدرس

#	رقم الطالب	اسم الطالب	الحالة	المجموع	العلامة بالنقاط	العلامة بالاحرف	مد	مشرو	امتح
1	202310142		منسحب	0	0.00	W	30	30	40
2	202510004		مسجلة	70	2.00	C	17	23	30
3	202510049		مسجلة	69	1.67	-C	24	25	20
4	202510072		مسجلة	89	3.33	+B	23	28	38
5	202510117		مسجلة	41	0.67	-D	19	15	7
6	202510149		مسجلة	67	1.67	-C	23	25	19
7	202510177		مسجلة	64	1.67	-C	23	22	19
8	202510192		مسجلة	68	1.67	-C	24	26	18
9	202510218		مسجلة	54	1.00	D	12	20	22
10	202510305		مسجلة	75	2.33	+C	25	22	28
11	202510326		مسجلة	87	3.33	+B	28.5	23	35
12	202510345		منسحب	0	0.00	W			
13	202510360		مسجلة	48	0.67	-D	13	20	15
14	202510376		مسجلة	41	0.67	-D	1	19	21
15	202510384		مسجلة	92	3.67	-A	30	27	35
16	202510401		مسجلة	92	3.67	-A	26	29	37
17	202510484		منسحب	0	0.00	W			
18	202510498		منسحب	0	0.00	W			
19	202510502		مسجلة	56	1.33	+D	14	23	19
20	202510637		محروم	0	0.00	FA			
21	202510727		مسجلة	81	2.67	-B	26	25	30
22	202510730		مسجلة	29	0.00	F	1	18	10
23	202510732		مسجلة	23	0.00	F	2	14	7
24	202510968		منسحب	0	0.00	W			
25	202511059		مسجلة	56	1.33	+D	0	23	33
26	202511143		مسجلة	88	3.33	+B	28	26	34
27	202511152		مسجلة	37	0.67	-D	17	20	ABS



## الفصل الأول 2026/2025

رمز المقرر	: 603103	نوع الدراسة	: صباحي
اسم المقرر	: مختبر مقدمة لتصميم المواقع الالكترونية	الغرفة	: 7428
المحاضر	: د. ربي فهيم فرج زايد	الوقت	: ( Sun , Tue , 12:00_11:00 )
الشعبة	: 3	حالة الشعبة	:

معتمده من قبل المدرس

عدد المنسحبين	عدد المحرومين	عدد الراسبين	عدد الناجحين	عدد الطلاب	متوسط الشعبة	أقل علامة	أقصى علامة
5	1	6	15	27	63.17	23	92

عدد الطلاب	أقل علامة	أقصى علامة	العلامة بالاحرف	العلامة بالنقاط
2	0	34.9	F	0.00
4	35	49.9	-D	0.67
1	50	54.9	D	1.00
2	55	59.9	+D	1.33
4	60	69.9	-C	1.67
1	70	74.9	C	2.00
1	75	79.9	+C	2.33
1	80	83.9	-B	2.67
0	84	86.9	B	3.00
3	87	89.9	+B	3.33
2	90	94.9	-A	3.67
0	95	100	A	4.00

اسم المنحني :

المستلم من دائرة القبول و التسجيل

توقيع عميد الكلية

توقيع رئيس القسم

توقيع المدقق الداخلي

الطلاب المتوقع تخرجهم \*  
توقيع المدرس